
MSAB tillkännager utnämningen av Caroline Palm till ny Chief Human 
Resources Officer (CHRO) 

MSAB, en global ledare inom kriminalteknik för extraktion och analys av mobila enheter, 
tillkännager idag utnämningen av Caroline Palm till ny Chief Human Resources Officer 
(CHRO) från och med den 6 oktober 2025.  

Caroline Palm kommer till MSAB med över 15 års erfarenhet som affärsdriven HR-ledare 
i internationella miljöer inom flera industrisegment. Hon kommer senast från en 
konsultroll där hon har stöttat organisationer i att transformera sina HR-funktioner till att 
bli mer globala och datadrivna. Tidigare har hon haft ledande befattningar på Voi 
Technology AB, LeoVegas Group AB och Serendipity AB. 

”Vi är mycket glada över att välkomna Caroline Palm till ledningsgruppen”, säger Peter 
Gille, VD för MSAB. "Hennes strategiska expertis och datadrivna förhållningssätt till HR 
kommer att vara avgörande när vi fortsätter att globalisera och professionalisera vår 
verksamhet. Hennes fokus på resultatstyrning och talangutveckling ligger också väl i 
linje med våra tillväxtmål." 

"Jag ser mycket fram emot att börja på MSAB och är glad över att bli en del av ett globalt 
företag med en så viktig roll att spela när det gäller att stödja kunder med avancerad 
teknik för att göra världen till en säkrare plats. Jag är övertygad om att min erfarenhet av 
att driva affärsfokuserade, skalbara och analysdrivna HR-metoder kommer att bidra 
positivt till MSAB:s fortsatta tillväxtresa," säger Caroline Palm. 

 

Om MSAB 

MSAB är världsledande inom forensisk teknik för att extrahera och analysera data i 
mobila enheter. Bolaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd programvara för 
brottsbekämpande organisationer, såsom polis, försvar och tull. Produkterna, som har 
blivit en de facto-standard för att säkra bevis och underrättelser i brottsutredningar, kan 
kompletteras med rapporteringsverktyg och ett stort utbud av utbildningar med 
certifieringar inom en holistisk metod för forensisk vetenskap. Bolaget betjänar kunder i 
mer än 100 länder världen över, genom egna försäljningskontor och genom distributörer. 
MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under tickernamnet: MSAB B. www.msab.com 

 


